
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.05.2023 №A-2416

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Бумажное творчество»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Бумажное творчество»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Киселев 
Кирилл

Носкова 
Светлана 
Мазгаровна

"Весенняя веточка" 1 место ДП-2416-
96121

2 Окунцова 
Василиса

Файзрахманова 
Назгуль 
Алмазовна

Букет для мамы 1 место ДП-2416-
96356

3 Егор Пустогов
Оксана 
Валентиновна 
Чепёлкина

Таким я вижу мир 1 место ДП-2416-
96701

4
Габараева 
Фаиза 
Годердзиевна

Понамарёва 
Тамара 
Николаевна

" День Победы " 1 место ДП-2416-
96906

5 Кузьмичев 
Михаил

Левицкая 
Светлана 
Руслановна

Удивительная аппликация "Морские 
просторы" 1 место ДП-2416-

96935

6 Потоцкая 
Варвара

Оксана 
Александровна 
Тенькова

"Полет над Землей" 3 место ДП-2416-
97303

7 Максимов 
Михаил

Демакова 
Татьяна 
Викторовна

Обезьянка Чичи 1 место ДП-2416-
97438



8 Старшая 
группа

Ефименко 
Наталия 
Евгеньевна

Голубь мира 1 место ДП-2416-
97461

9 Кадочникова 
Евгения

Березина 
Елена Юрьевна " Весна" 1 место ДП-2416-

97514

10 Осинцева 
Ирина

Орабинская 
Юлия 
Анатольевна

Журавли Победы 1 место ДП-2416-
97522

11 Подберезина 
Мария

Гриднева 
Лариса 
Леонидовна

Открытка "С днём Победы" 2 место ДП-2416-
97602

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


